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Informacja 

dla Rady Ministrów 

o działalności Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej w 2024 r. 

 

 Zgodnie z ustawą z 21 grudnia 1990 r. o zawodzie lekarza weterynarii i izbach 

lekarsko-weterynaryjnych Krajowa Rada Lekarsko-Weterynaryjna jest najwyższym organem 

samorządu lekarzy weterynarii w okresach pomiędzy Krajowymi Zjazdami  

Lekarzy Weterynarii. 

Do zadań samorządu reprezentującego zawód lekarza weterynarii należy  

w szczególności sprawowanie pieczy i nadzoru nad należytym i sumiennym wykonywaniem 

zawodu lekarza weterynarii oraz ustanawianie obowiązujących lekarzy weterynarii zasad 

etyki i deontologii weterynaryjnej, a także dbałość o ich przestrzeganie. Nadzór ten w mieniu 

państwa realizują rzecznicy odpowiedzialności zawodowej i sądy lekarsko-weterynaryjne. Do 

zadań realizowanych przez izbę lekarsko-weterynaryjną w imieniu Państwa należy także, 

między innymi, prowadzenie rejestru lekarzy weterynarii wykonujących zawód  

w Rzeczypospolitej Polskiej, oraz zgodnie z zapisem ustawy o zakładach leczniczych dla 

zwierząt z 18 grudnia 2003 r. prowadzenie rejestru zakładów leczniczych dla zwierząt  

i nadzór nad standardem ich wyposażenia oraz prowadzonych w nich usług. Samorząd ma 

ustawowe prawo do opiniowania aktów prawnych dotyczących weterynarii oraz opiniowania 

osób powoływanych na stanowiska organów Inspekcji Weterynaryjnej. 

W 2024 r. Krajowa Rada Lekarsko-Weterynaryjna odbyła: 4 posiedzenia plenarne  

i 4 posiedzenia Prezydium. Poniżej znajduje się kalendarium działań podjętych przez Krajową 

Radę Lekarsko-Weterynaryjną w 2024 r. 

9 stycznia 2024 r. W gmachu Sejmu RP odbyło się posiedzenie Parlamentarnego Zespół ds. 

Ochrony Praw Zwierząt. Tematem spotkania był ustawowy obowiązek elektronicznego 

znakowania zwierząt towarzyszących jako konieczny krok w kierunku likwidacji zjawiska 

bezdomności zwierząt. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentowali Prezes Marek 

Mastalerek i Sekretarz Jacek Łukaszewicz wraz z towarzyszącym im rzecznikiem prasowym 

Witoldem Katnerem. 

9 stycznia 2024 r. W siedzibie Okręgowej Rady Radców Prawnych w Warszawie odbyło się 

spotkanie noworoczne organizowane przez Radę Okręgową Radców Prawnych w Warszawie. 

Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował Prezes Marek Mastalerek. 

11 stycznia 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

spotkanie z Sekretarzem Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi Jackiem 

Czerniakiem poświęcone sprawom związanym z funkcjonowaniem zawodu lekarza 

weterynarii w Polsce i  najważniejszym problemom wymagającym pilnych i skutecznych 

rozwiązań prawnych i ustawodawczych. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną 

reprezentowali Prezes Marek Mastalerek, Wiceprezes Tomasz Górski, Wiceprezes Marek 
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Kubica, Sekretarz Jacek Łukaszewicz i Dyrektor Państwowego Instytutu Weterynaryjnego -  

Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach Stanisław Winiarczyk. 

17 stycznia 2024 r. W Kancelarii Prezesa Rady Ministrów odbyło się spotkanie na temat 

zasad i praktyki prowadzenia konsultacji publicznych i opiniowania dokumentów rządowych 

jako immanentnych elementów procesu prawodawczego w demokratycznym państwie 

prawnym. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował Sekretarz Jacek 

Łukaszewicz wraz z towarzyszącym mu mecenasem Bartoszem Niemcem. 

25 stycznia 2024 r. W gmachu Sejmu RP odbyło się spotkanie Wicemarszałek Sejmu Doroty 

Niedzieli z Prezesem Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej Markiem Mastalerkiem i 

Wiceprezesem Tomaszem Górskim. 

26 stycznia 2024 r. W Warszawie odbyła się uroczystość otwarcia IX Krajowego Zjazdu 

Aptekarzy. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował Prezes Marek Mastalerek. 

30 stycznia 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie Krajowego Sądu Lekarsko-Weterynaryjnego. 

1 lutego 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się posiedzenie 

Komisji ds. Urzędowych Lekarzy Weterynarii. 

2 lutego 2024 r. W Warszawie odbyło się X Forum Sektora Wołowiny „Produkcja 

zrównoważona - szanse i zagrożenia”. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentowali 

Prezes Marek Mastalerek i Sekretarz Jacek Łukaszewicz wraz z towarzyszącym im 

rzecznikiem prasowym Witoldem Katnerem. 

2 lutego 2024 r. W trybie online odbyło się spotkanie pt. „National training(s) and FVE 

training on AMR issue in the countries” organizowane przez czeską izbę lekarsko-

weterynaryjną. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował Wiceprezes Marek 

Kubica. 

2 lutego 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się posiedzenie 

Prezydium Rady Programowej Samorządowego Centrum Doskonalenia Zawodowego 

Lekarzy Weterynarii. 

6 lutego 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się posiedzenie 

Krajowego Sądu Lekarsko-Weterynaryjnego. 

8 lutego 2024 r. W trybie online odbyło się posiedzenie Komisji Finansowo-Gospodarczej. 

9 lutego 2024 r. W Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi Prezes Krajowej Rady Lekarsko-

Weterynaryjnej Marek Mastalerek spotkał się z Dyrektorem Departamentu Bezpieczeństwa 

Żywności i Weterynarii Wojciechem Wojtyrą.    

13 lutego 2024 r. W Uniejowie odbyło się XII posiedzenie Prezydium Krajowej Rady 

Lekarsko-Weterynaryjnej VIII kadencji. 
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13 lutego 2024 r. W Uniejowie odbyło się wspólne posiedzenie Prezydium Krajowej Rady 

Lekarsko-Weterynaryjnej i Prezydium Europejskiej Federacji Lekarzy Weterynarii (FVE), w 

którym uczestniczyli zaproszeni goście: Główny Lekarz Weterynarii Paweł Niemczuk, 

Zastępca Dyrektora Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii w Ministerstwie 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi Magdalena Bartosińska, Dyrektor Państwowego Instytutu 

Weterynaryjnego -  Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach Stanisław Winiarczyk. 

Podczas spotkania miała miejsce debata nt. stanu zawodu lekarza weterynarii w Polsce oraz 

wybranych krajach europejskich. 

15 lutego 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie kapituły Medalu Honorowego „Bene de Veterinaria Meritus”. 

19 lutego 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie Krajowej Komisji Rewizyjnej. 

21 lutego 2024 r. W gmachu Sejmu RP odbyło się posiedzenie parlamentarnego Zespołu ds. 

Wspierania Hodowców Psów Rasowych. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną 

reprezentowali Wiceprezes Tomasz Górski i Wiceprezes Marek Kubica. 

1 marca 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej Prezes Marek 

Mastalerek udzielił wywiadu dla Programu Trzeciego Polskiego Radia w sprawie aspektów 

prawnych i etycznych transplantacji organów u zwierząt. 

3 marca 2024 r. W Międzyrzeczu odbył się XXV Zjazd Sprawozdawczy Lekarzy 

Weterynarii Lubuskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej. Krajową Radę Lekarsko-

Weterynaryjną reprezentował Wiceprezes Marek Kubica. 

5 marca 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się posiedzenie 

Krajowego Sądu Lekarsko-Weterynaryjnego. 

6 marca 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się posiedzenie 

Komisji egzaminacyjnej ze znajomości języka polskiego. 

7 marca 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się połączone 

posiedzenie Komisji ds. Etyki i Deontologii i Komisji Prawno-Regulaminowej. 

11 marca 2024 r. W siedzibie Naczelnej Izby Lekarskiej odbyło się posiedzenie 

Ogólnopolskiego Porozumienia Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego. Krajową Radę 

Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował Sekretarz Jacek Łukaszewicz. 

11 marca 2024 r. W trybie online odbyło się posiedzenie Komisji ds. Polityki Medialnej i 

Komunikacji Wewnętrznej. 

12 marca 2024 r. W trybie hybrydowym odbyło się posiedzenie Zespołu ds. Zwalczania 

oporności na środki przeciwdrobnoustrojowe stosowane w medycynie weterynaryjnej, 

powołanego przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Krajową Radę Lekarsko-

Weterynaryjną reprezentowali Prezes Marek Mastalerek i Wiceprezes Marek Kubica.  
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13 marca 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie Komisji Finansowo-Gospodarczej. 

14 marca 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się XI 

posiedzenie Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej VIII kadencji. 

17 marca 2024 r. W Tarnowie odbył się XXXIII Zwyczajny Zjazd Sprawozdawczy 

Małopolskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną 

reprezentował Wiceprezes Tomasz Górski. 

21 marca 2024 r. W gmachu Sejmu RP odbyło się spotkanie Wicemarszałek Sejmu Doroty 

Niedzieli z Prezesem Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej Markiem Mastalerkiem. 

23 marca 2024 r. W Katowicach odbył się Sprawozdawczy Zjazd Lekarzy Weterynarii 

Śląskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną 

reprezentował Sekretarz Jacek Łukaszewicz. 

27 marca 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się spotkanie 

prof. Ałły Vyniarskiej koordynatora ds. pomocy ukraińskim lekarzom weterynarii i ich 

rodzinom dotkniętym konfliktem wojennym z Prezesem Krajowej Rady Lekarsko-

Weterynaryjnej Markiem Mastalerkiem. 

28 marca 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej Prezes Krajowej 

Rady Lekarsko-Weterynaryjnej Marek Mastalerek udzielił wywiadu redaktor prowadzącej 

Iwonie Konarskiej z portalu InfoWET. 

3 kwietnia 2024 r. W gmachu Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi Prezes Krajowej Rady 

Lekarsko-Weterynaryjnej Marek Mastalerek spotkał się z Ministrem Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi Czesławem Siekierskim, Dyrektorem Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i 

Weterynarii Wojciechem Wojtyrą oraz Głównym Lekarzem Weterynarii Krzysztofem 

Jażdżewskim. 

8 kwietnia 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie Krajowej Komisji Rewizyjnej. 

9 kwietnia 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie Krajowego Sądu Lekarsko-Weterynaryjnego. 

9 kwietnia 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się spotkanie 

z przedstawicielami spółki LuxVet24. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentowali 

Prezes Marek Mastalerek i Sekretarz Jacek Łukaszewicz.  

9 kwietnia 2024 r. W gmachu Sejmu RP odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował Prezes Marek 

Mastalerek wraz z towarzyszącym mu rzecznikiem prasowym Witoldem Katnerem. 

9 kwietnia 2024 r. W gmachu Sejmu RP odbyło się spotkanie Wicemarszałek Sejmu Doroty 

Niedzieli z Prezesem Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej Markiem Mastalerkiem. 
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16 kwietnia 2024 r. W gmachu Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi odbyło się spotkanie 

z Głównym Lekarzem Weterynarii Krzysztofem Jażdżewskim, a następnie z Dyrektorem   

Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii Wojciechem Wojtyrą. Krajową Radę 

Lekarsko-Weterynaryjną reprezentowali Prezes Marek Mastalerek, Wiceprezes Tomasz 

Górski i Wiceprezes Marek Kubica. 

17 kwietnia 2024 r. W siedzibie Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów 

Medycznych i Produktów Biobójczych odbyło się spotkanie dotyczące organizacji kampanii 

informacyjnej mającej na celu podnoszenie świadomości publicznej i wiedzy na temat ryzyka 

rozwoju oporności na środki przeciwdrobnoustrojowe stosowane u zwierząt. Krajową Radę 

Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował Prezes Marek Mastalerek. 

20 kwietnia 2024 r. W Przemyślu odbył się XXIII Zjazd Podkarpackiej Izby Lekarsko-

Weterynaryjnej. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował Wiceprezes Tomasz 

Górski. 

20-21 kwietnia 2024 r. W Łodzi odbył się Kongres „Współczesna Weterynaria”, któremu 

towarzyszyły Targi Medycyny Weterynaryjnej „Vet-Expo”. Krajową Radę Lekarsko-

Weterynaryjną reprezentowali Prezes Marek Mastalerek i Sekretarz Jacek Łukaszewicz. 

21 kwietnia 2024 r. W Szczecnie k. Kielc odbył się XXX Zjazd Lekarzy Weterynarii 

Świętokrzyskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną 

reprezentował Wiceprezes Tomasz Górski. 

21 kwietnia 2024 r. W Bydgoszczy odbył się XIV Okręgowy Sprawozdawczy Zjazd Lekarzy 

Weterynarii Kujawsko-Pomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej. Krajową Radę Lekarsko-

Weterynaryjną reprezentował Wiceprezes Marek Kubica.  

26 kwietnia 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie Rady Programowej Samorządowego Centrum Doskonalenia Zawodowego 

Lekarzy Weterynarii. 

8 maja 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się posiedzenie 

komisji egzaminacyjnej ze znajomości języka polskiego. 

10-12 maja 2024 r. W Tiranie (Albania) odbyło się posiedzenie Grupy Wyszehradzkiej.  

Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentowali Prezes Marek Mastalerek, Wiceprezes 

Marek Kubica, Sekretarz Jacek Łukaszewicz i Krzysztof Anusz. 

11 maja 2024 r. W Porosłach-Kolonii odbył się XXIX Zjazd Sprawozdawczy Lekarzy 

Weterynarii Północnowschodniej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej. Krajową Radę Lekarsko-

Weterynaryjną reprezentował Wiceprezes Tomasz Górski. 

15 maja 2024 r. Prezes Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej Marek Mastalerek wziął 

udział w nagraniu webinarium w ramach podsumowania kampanii „Bezpieczne leki – 

bezpieczne zwierzęta – bezpieczni ludzie”. 
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17 maja 2024 r. W Goleniowie odbył się Sprawozdawczy Zjazd Lekarzy Weterynarii 

Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną 

reprezentował Sekretarz Jacek Łukaszewicz. 

21 maja 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się posiedzenie 

Krajowego Sądu Lekarsko-Weterynaryjnego. 

22 maja 2024 r. W Warszawie odbyła się Konferencja „Bezpieczeństwo w Medycynie 

Laboratoryjnej” z okazji Dnia Diagnosty Laboratoryjnego. Krajową Radę Lekarsko-

Weterynaryjną reprezentował Prezes Marek Mastalerek. 

24-26 maja 2024 r. W Porcie Góra Wiatrów Trygort odbyły się XVII Mistrzostwach Polski 

Jachtów Kabinowych Lekarzy Weterynarii o Puchar Prezesa Krajowej Rady Lekarsko-

Weterynaryjnej. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował Prezes Marek 

Mastalerek. 

27 maja 2024 r. W siedzibie Naczelnej Izby Lekarskiej odbyło się posiedzenie 

Ogólnopolskiego Porozumienia Samorządów Zaufania Publicznego. Krajową Radę Lekarsko-

Weterynaryjną reprezentował Prezes Marek Mastalerek. 

4 czerwca 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się XIII 

posiedzenie Prezydium Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej VIII kadencji. 

4 czerwca 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie Komisji ds. Kształcenia i Specjalizacji. 

12-15 czerwca 2024 r. W Heraklionie (Grecja) odbyło się Zgromadzenie Ogólne 

Europejskiej Federacji Lekarzy Weterynarii (FVE). Krajową Izbę Lekarsko-Weterynaryjną 

reprezentowali: Prezes Marek Mastalerek, Wiceprezes Marek Kubica, Sekretarz Jacek 

Łukaszewicz, Krzysztof Anusz, Piotr Kwieciński i Stanisław Winiarczyk. 

14 czerwca 2024 r. Na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie odbyła się 

uroczystość wręczenia Złotych Dyplomów absolwentom rocznika 1968-1974 oraz Dyplomów 

Lekarza Weterynarii absolwentom rocznika 2018-2024. Krajową Radę Lekarsko-

Weterynaryjną reprezentował Wiceprezes Rady Warmińsko-Mazurskiej Izby Lekarsko-

Weterynaryjnej Zbigniew Wróblewski. 

18 czerwca 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie Krajowego Sądu Lekarsko-Weterynaryjnego. 

19 czerwca 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się wspólne 

posiedzenie Komisji Prawno-Regulaminowej i Komisji ds. Lekarzy Weterynarii Wolnej 

Praktyki i Farmacji. 

19-21 czerwca 2024 r. W Polanicy Zdroju odbyła się XXVI Międzynarodowa Konferencja 

Naukowa pt. Zdrowa Krowa-Zdrowe Mleko. Krajową Rade Krajową Radę Lekarsko-

Weterynaryjną reprezentował Członek Prezydium Wojciech Hildebrand. 
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21-23 czerwca 2024 r. W Kołobrzegu odbyła się X Jubileuszowa Ogólnopolska Konferencja 

Farmaceutyczna Lekarzy Weterynarii pt. "Co lekarz weterynarii może zrobić, aby pomóc 

powstrzymać zjawisko AMR". Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował 

Wiceprezes Marek Kubica. 

23 czerwca 2024 r. Na Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie odbyła się uroczystość 

wręczenia dyplomów lekarza weterynarii absolwentom rocznika 2018-2024. Krajową Radę 

Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował Wiceprezes Tomasz Górski.  

24 czerwca 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie Komisji egzaminacyjnej ze znajomości języka polskiego. 

25-26 czerwca 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się XII 

posiedzenie Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej VIII kadencji. 

27 czerwca 2024 r. W Warszawie odbyło się Garden Party z okazji 20-lecia Polskiej 

Gospodarki Żywnościowej na wspólnym rynku Unii Europejskiej. Krajową Radę Lekarsko-

Weterynaryjną reprezentował Sekretarz Jacek Łukaszewicz.  

28 czerwca 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie Krajowego Sądu Lekarsko-Weterynaryjnego. 

9 lipca 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się posiedzenie 

Krajowego Sądu Lekarsko-Weterynaryjnego. 

9 lipca 2024 r. W gmachu Sejmu RP odbyło się spotkanie Prezesa Krajowej Rady Lekarsko-

Weterynaryjnej Marka Mastalerka z Wicemarszałek Sejmu Dorotą Niedzielą poświęcone 

omówieniu bieżących problemów dotyczących wykonywania zawodu lekarza weterynarii w 

Polsce.  

10 lipca 2024 r. W gmachu Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi odbyło się spotkanie 

Prezesa Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej Marka Mastalerka z Dyrektorem 

Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii Wojciechem Wojtyrą poświęcone 

zgłoszonym przez Krajową Izbę Lekarsko-Weterynaryjną propozycjom regulacji prawnych 

dotyczących wykonywania zawodu lekarza weterynarii w Polsce. 

16 lipca 2024 r. W siedzibie Federacji Gospodarki Żywnościowej RP odbyło się Spotkanie 

Komitetu Technicznego QMP. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował Prezes 

Marek Mastalerek. 

22 lipca 2024 r. W trybie online odbyło się posiedzenie Komisji ds. Polityki Medialnej  

i Komunikacji Wewnętrznej. 

9 sierpnia 2024 r. W gmachu Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi odbyło się spotkanie 

Prezesa Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej Marka Mastalerka z Ministrem Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi Czesławem Siekierskim poświęcone zgłoszonym przez Krajową Izbę Lekarsko-

Weterynaryjną propozycjom regulacji prawnych dotyczących wykonywania zawodu lekarza 

weterynarii w Polsce. 
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22 sierpnia 2024 r. W Warszawie odbyło się spotkanie Zarządu Polskiej Platformy 

Zrównoważonej Wołowiny z szefami grup roboczych Polskiej Platformy Zrównoważonej 

Wołowiny. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentowali Prezes Marek Mastalerek 

i Sekretarz Jacek Łukaszewicz. 

29 sierpnia 2024 r. W gmachu Senatu RP odbyło się Krajowe Forum Zrównoważonego 

Rozwoju. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentowali Prezes Marek Mastalerek i 

Sekretarz Jacek Łukaszewicz. 

3 września 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się XIV 

posiedzenie Prezydium Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej VIII kadencji. 

5 września 2024 r. W gmachu Sejmu RP odbyło się spotkanie Prezesa Krajowej Rady 

Lekarsko-Weterynaryjnej Marka Mastalerka z Wicemarszałek Sejmu Dorotą Niedzielą. 

9 września 2024 r. W trybie hybrydowym odbyło się spotkanie organizacyjne dla 

przedstawicieli działów mediów Ogólnopolskiego Porozumienia Samorządów Zawodów 

Zaufania Publicznego. Krajową Izbę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował rzecznik 

prasowy Witold Katner. 

11 września 2024 r. W gmachu Sejmu RP odbyło się spotkanie Prezesa Krajowej Rady 

Lekarsko-Weterynaryjnej Marka Mastalerka z Wicemarszałek Sejmu Dorotą Niedzielą. 

13 września 2024 r. W gmachu Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi odbyło się spotkanie 

Prezesa Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej Marka Mastalerka z Dyrektorem 

Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii Wojciechem Wojtyrą. 

16 września 2024 r. W Centralnym Ośrodku Badań, Innowacji i Kształcenia Naczelnej Izby 

Lekarskiej odbyło się posiedzenie Ogólnopolskiego Porozumienia Samorządów Zawodów 

Zaufania Publicznego. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował Sekretarz Jacek 

Łukaszewicz. 

18 września 2024 r. W gmachu Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi odbyło się spotkanie 

z Dyrektorem Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii Wojciechem Wojtyrą 

dotyczące nowelizacji rozporządzenia w sprawie warunków i wysokości wynagrodzenia za 

wykonywanie czynności przez lekarzy weterynarii i inne osoby wyznaczone przez 

powiatowego lekarza weterynarii. W spotkaniu uczestniczyli Prezes Stowarzyszenia 

Urządowych Lekarzy Weterynarii Bartosz Woźniak oraz Prezes Ogólnopolskiego 

Stowarzyszenia Lekarzy Weterynarii Wolnej Praktyki „Medicus Veterinarius” Jacek 

Sośnicki. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentowali Prezes Marek Mastalerek i 

Wiceprezes Tomasz Górski. 

23 września 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie Kapituły Medalu Honorowego „Bene de Veterinaria Meritus”. 
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25 września 2024 r. W Wiedniu (Austria) odbyło się spotkanie grupy roboczej organów 

statutowych Europejskiej Federacji Lekarzy Weterynarii (FVE). Krajową Radę Lekarsko-

Weterynaryjną reprezentował Wiceprezes Marek Kubica. 

25 września 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się XIII 

posiedzenie Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej VIII kadencji. 

27-29 września 2024 r. W Wyszehradzie (Węgry) odbyło się posiedzenie Grupy 

Wyszehradzkiej. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentowali Prezes Marek 

Mastalerek, Wiceprezes Marek Kubica, Sekretarz Jacek Łukaszewicz i Krzysztof Anusz. 

1 października 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie Krajowego Sądu Lekarsko-Weterynaryjnego. 

1 października 2024 r. W Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie odbyła 

się uroczystość inauguracji roku akademickiego 2024/2025. Krajową Radę Lekarsko-

Weterynaryjną reprezentował Prezes Marek Mastalerek. 

2 października 2024 r. Na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie odbyła się 

uroczystość inauguracji roku akademickiego 2024/2025. Krajową Radę Lekarsko-

Weterynaryjną reprezentował Sekretarz Jacek Łukaszewicz. 

4 października 2024 r. Na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu odbyła się uroczystość 

inauguracji roku akademickiego 2024/2025. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną 

reprezentowała Członkini Prezydium Joanna Przewoźna. 

4 października 2024 r. W gmachu Senatu RP odbył się IV Kongres Praw Zwierząt. Krajową 

Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentowali Prezes Marek Mastalerek, Sekretarz Jacek 

Łukaszewicz i Mirosław Kalicki wraz z towarzyszącym im rzecznikiem prasowym Witoldem 

Katnerem. 

5 października 2024 r. We Wrocławiu odbyła się Konferencja Naukowa „Etyka Zawodowa 

Lekarza Weterynarii – Dylematy i Konflikty”. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną 

reprezentował Sekretarz Jacek Łukaszewicz. 

5 października 2024 r. W Warszawie odbył się IV Ogólnopolski Kongres Kobiet 

Weterynarii. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentowała Sara Meskel. 

8 października 2024 r. W gmachu Sejmu RP odbyło się spotkanie Prezesa Krajowej Rady 

Lekarsko-Weterynaryjnej Marka Mastalerka z Wicemarszałek Sejmu Dorotą Niedzielą. 

9 października 2024 r. W gmachu Sejmu RP odbyło się posiedzenie Parlamentarnego 

Zespołu ds. Ochrony Praw Zwierząt. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował 

Prezes Marek Mastalerek wraz z towarzyszącym mu rzecznikiem prasowym Witoldem 

Katnerem. 
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11 października 2024 r. Na Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie odbył się Jubileusz 

80-lecia Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego. Krajową Radę 

Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował Prezes Marek Mastalerek.  

11-12 października 2024 r. W Sopocie odbyła się Konferencja „One Health - te co dziobią i 

fruwają”. Krajową Izbę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował rzecznik prasowy Witold 

Katner. 

15 października 2024 r. W Warszawie odbyła się konferencja samorządów zawodów 

zaufania publicznego "Samorząd zawodowy - relikt przeszłości czy podstawa przyszłości?". 

Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentowali Prezes Marek Mastalerek, Wiceprezes 

Marek Kubica, Sekretarz Jacek Łukaszewicz, Członek Prezydium Wojciech Hildebrand, 

Członkini Prezydium Joanna Przewoźna, Maciej Gogulski wraz z towarzyszącym im 

rzecznikiem prasowym Witoldem Katnerem. 

28 października 2024 r. W gmachu Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi odbyło się 

Walne Zgromadzanie Członków Polskiej Platformy Zrównoważonej Wołowiny. Krajową 

Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował Sekretarz Jacek Łukaszewicz. 

29 października 2024 r. W Warszawie odbyła się uroczysta gala z okazji jubileuszu 30-lecia 

działalności Związku „Polskie Mięso”. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował 

Prezes Marek Mastalerek. 

30 października 2024 r . W gmachu Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi odbyło się 

spotkanie z Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi Czesławem Siekierskim. Krajową Radę 

Lekarsko-Weterynaryjną reprezentowali Prezes Marek Mastalerek, Wiceprezes Tomasz 

Górski i Wiceprezes Marek Kubica. 

5 listopada 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie Krajowego Sądu Lekarsko-Weterynaryjnego. 

6 listopada 2024 r. W Warszawie odbyło się na II Zebranie Plenarne Komitetu Nauk 

Weterynaryjnych i Biologii Rozrodu Państwowej Akademii Nauk kadencji 2024-2028. 

Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował Prezes Marek Mastalerek. 

7 listopada 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie Komisji Prawno-Regulaminowej. 

14 listopada 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie Komisji egzaminacyjnej ze znajomości języka polskiego. 

14 listopada 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

spotkanie z Sekretarzem Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi Jackiem 

Czerniakiem i Dyrektorem Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii 

Wojciechem Wojtyrą. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentowali Prezes Marek 

Mastalerek, Wiceprezes Tomasz Górski i Wiceprezes Marek Kubica wraz z towarzyszącym 

im mecenasem Bartoszem Niemcem i rzecznikiem prasowym Witoldem Katnerem. 
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18 listopada 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie Krajowej Komisji Rewizyjnej. 

19 listopada 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się XV 

posiedzenie Prezydium Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej VIII kadencji. 

21 listopada 2024 r. W siedzibie Głównego Inspektoratu Weterynarii odbyło się spotkanie 

dotyczące wdrażania przepisów rozporządzenia PE i R (UE) 2019/6 w sprawie 

weterynaryjnych produktów leczniczych i uchylającego dyrektywę 2001/82/WE oraz art. 53 

ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt, w zakresie gromadzenia danych o wielkości stosowania weterynaryjnych 

produktów leczniczych w leczeniu zwierząt. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną 

reprezentowali Prezes Marek Mastalerek i Wiceprezes Tomasz Górski. 

22-24 listopada 2024 r. W Łodzi odbył się XXXII Międzynarodowy Kongres Medycyny 

Weterynaryjnej Małych Zwierząt PSLWMZ. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną 

reprezentowali Prezes Marek Mastalerek i Sekretarz Jacek Łukaszewicz wraz z 

towarzyszącym im rzecznikiem prasowym Witoldem Katnerem. 

27 listopada 2024 r. W formie hybrydowej odbyło się posiedzenie Ogólnopolskiego 

Porozumienia Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego. Krajową Izbę Lekarsko-

Weterynaryjną reprezentował rzecznik prasowy Witold Katner. 

28-30 listopada 2024 r. W Brukseli (Belgia) odbyło się Zgromadzenie Ogólne Europejskiej 

Federacji Lekarzy Weterynarii (FVE). Krajową Izbę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentowali: 

Prezes Marek Mastalerek, Wiceprezes Marek Kubica, Sekretarz Jacek Łukaszewicz, 

Krzysztof Anusz, Piotr Kwieciński i Stanisław Winiarczyk. 

3 grudnia 2024 r. W Warszawie odbyło się Spotkanie Wigilijne organizowane się Naczelną 

Radę Pielęgniarek i Położnych. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował Prezes 

Marek Mastalerek. 

4 grudnia 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie Zarządu i Rady Fundacji Lekarzy Weterynarii „Senior”. 

5 grudnia 2024 r. W siedzibie Państwowego Instytutu Weterynaryjnego – Państwowego 

Instytutu Badawczego w Puławach odbyło się posiedzenie Komisji Finansowo-Gospodarczej. 

6 grudnia 2024 r. W siedzibie Państwowego Instytutu Weterynaryjnego – Państwowego 

Instytutu Badawczego w Puławach odbyło się XIV posiedzenie Krajowej Rady Lekarsko-

Weterynaryjnej VIII kadencji. 

6 grudnia 2024 r. W siedzibie Państwowego Instytutu Weterynaryjnego – Państwowego 

Instytutu Badawczego w Puławach odbyło się Spotkanie Wigilijne zorganizowane przez 

Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną.  
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7 grudnia 2024 r. W siedzibie Państwowego Instytutu Weterynaryjnego – Państwowego 

Instytutu Badawczego w Puławach odbyło się pierwsze posiedzenie Komisji ds. Specjalizacji 

Lekarzy Weterynarii nowej kadencji (2024-2028). 

9 grudnia 2024 r. W Warszawie odbyła się Kolacja Świąteczna organizowana przez Krajową 

Radę Doradców Podatkowych. Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną reprezentował Prezes 

Marek Mastalerek. 

13 grudnia 2024 r. W siedzibie Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej odbyło się 

posiedzenie Rady Programowej Samorządowego Centrum Doskonalenia Zawodowego 

Lekarzy Weterynarii.  

17 grudnia 2024 r. W siedzibie Głównego Inspektoratu Weterynarii odbyło się Spotkanie 

Wigilijne zorganizowane przez Głównego Lekarza Weterynarii. Krajową Radę Lekarsko-

Weterynaryjną reprezentował Prezes Marek Mastalerek. 

 

Krajowa Rada Lekarsko-Weterynaryjna w 2024 r. podjęła następujące uchwały  

i stanowiska: 

 Uchwała nr 52/2024/VIII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 14 marca 

2024 r. w sprawie przyjęcia budżetu Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej na 2024 

rok; 

 Uchwała nr  53/2024/VIII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 14 marca 

2024 r. w sprawie zmiany składu osobowego Kapituły Medalu Honorowego „Bene 

de Veterinaria Meritus”; 

 Stanowisko Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 14 marca 2024 r. w 

sprawie Lwowskiego Narodowego Uniwersytetu Medycyny Weterynaryjnej i 

Biotechnologii im. Stefana Grzyckiego we Lwowie; 

 Uchwała nr 54/2024/VIII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 25 czerwca 

2024 r.  w sprawie minimalnej wysokości składki członkowskiej w 2025 roku; 

 Uchwała 55/2024/VIII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 25 czerwca 

2024 r. w przedmiocie zainwestowania środków finansowych w obligacje Skarbu 

Państwa; 

 Uchwała nr 56/2024/VIII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 25 czerwca 

2024 r. w sprawie wniosku do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi o powołanie na 

członków Komisji ds. Specjalizacji Lekarzy Weterynarii; 

 Uchwała nr 57/2024/VIII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 25 czerwca 

2024 r. w sprawie zatwierdzenia informacji dla Rady Ministrów o działalności 

samorządu lekarzy weterynarii w 2023 roku; 

 Uchwała nr 58/2024/VIII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 25 czerwca 

2024 r. w sprawie przyjęcia projektu ustawy zmieniającej ustawę z dnia 18 grudnia 

2003 r. o zakładach leczniczych dla zwierząt i niektóre inne ustawy oraz wystąpienia o 

jej wydanie; 
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 Uchwała nr 59/2024/VIII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 25 czerwca 

2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr 85/2016/VI Krajowej Rady Lekarsko-

Weterynaryjnej z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie wprowadzenia Dobrej Praktyki 

Wystawiania Paszportów Dla Zwierząt Towarzyszących; 

 Uchwała nr 60/2024/VIII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 25 września 

2024 r. w sprawie powołania Rady Programowej „Życia Weterynaryjnego”; 

 Uchwała nr 61/2024/VIII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 25 września 

2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr 61/2015/VI Krajowej Rady Lekarsko-

Weterynaryjnej z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie podziału kwoty, stanowiącej 

część opłaty za wydanie dla przemieszczanych w celach niehandlowych zwierząt 

domowych towarzyszących podróżnym pomiędzy Krajową Izbą Lekarsko-

Weterynaryjną, a okręgowymi izbami lekarsko-weterynaryjnymi oraz sposobu i 

częstotliwości przekazywania przez lekarzy weterynarii okręgowym izbom lekarsko-

weterynaryjnym kwoty stanowiącej różnicę między wysokością opłaty, a 

wynagrodzeniem przysługującym im za wydanie paszportu; 

 Uchwała nr 62/2024/VIII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 29 

października 2024 r. w sprawie upoważnienia Prezesa Krajowej Rady Lekarsko-

Weterynaryjnej do złożenia i podpisania wniosku o usługę niestandardową w aplikacji 

mObywatel; 

 Uchwała nr 63/2024/VIII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 6 grudnia 

2024 r. zmieniająca uchwałę Nr 52/2024/VIII Krajowej Rady Lekarsko-

Weterynaryjnej z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia budżetu Krajowej Izby 

Lekarsko-Weterynaryjnej na rok 2024; 

 Uchwała nr 64/2024/VIII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 6 grudnia 

2024 r. w sprawie przyjęcia Preliminarza Budżetowego Krajowej Izby Lekarsko-

Weterynaryjnej na rok 2025; 

 Uchwała nr 65/2024/VIII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 6 grudnia 

2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr 95/2016/VI Krajowej Rady Lekarsko-

Weterynaryjnej z dnia 28 września 2016r. w sprawie ustalenia rejonów wyborczych w 

powiatach, w których liczba lekarzy weterynarii przekracza 150 osób; 

 Uchwała nr 66/2024/VIII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 6 grudnia 

2024 r. w sprawie terminu i miejsca oraz zasad finansowania kosztów XIII Krajowego 

Zjazdu Lekarzy Weterynarii; 

 Uchwała nr 67/2024/VIII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 6 grudnia 

2024 r. w sprawie przekazania Fundacji Lekarzy Weterynarii „Senior” środków 

finansowych na pomoc lekarzom weterynarii poszkodowanym przez powódź; 

 Uchwała nr 68/2024/VIII Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 6 grudnia 

2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1/2022/VIII Krajowej Rady Lekarsko-

Weterynaryjnej z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie powołania stałych Komisji 

Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej i określenia ich składów osobowych; 

 Stanowisko Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 6 grudnia 2024 r. w 

sprawie świadczenia usług weterynaryjnych poza siedzibą zakładu leczniczego dla 

zwierząt. 
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Prezydium Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej w 2024 r. podjęło następujące 

uchwały: 

 Uchwała nr 8/2024/VIII Prezydium Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 

13 lutego 2025 r. w sprawie odwołania lek. wet. Grażyny Armanowskiej od uchwały 

nr 1283/2023/VIII Rady Warszawskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Warszawie z 

dnia 16 września 2023 r. w sprawie skreślenia z rejestru lekarzy weterynarii 

upoważnionych do wydawania paszportu oraz pobierania próbek w celu określenia 

miana przeciwciał; 

 Uchwała nr 9/2024/VIII Prezydium Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 

13 lutego 2025 r. w sprawie odwołania lek. wet. Janusza Armanowskiego od uchwały 

nr 1282/2023/VIII Rady Warszawskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Warszawie z 

dnia 16 września 2023 r. w sprawie skreślenia z rejestru lekarzy weterynarii 

upoważnionych do wydawania paszportu oraz pobierania próbek w celu określenia 

miana przeciwciał; 

 Uchwała nr 10/2024/VIII Prezydium Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 

19 listopada 2025 r. w sprawie zażalenia lek. wet. Bohdana Żukowskiego na 

postanowienie w sprawie stanowiska Wierzyciela – uchwała nr 2123/2024/VIII Rady 

Warszawskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 14 września 2024 r. 

Wszystkie uchwały, stanowiska i apele Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej 

publikowane są w „Życiu Weterynaryjnym” – czasopiśmie społeczno-zawodowym  

i naukowym Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej oraz zamieszczane na stronie 

internetowej www.vetpol.org.pl. 


